הנאשם יחתום על התחייבות ע"ס 2,000 ₪, שלא לעבור תוך שנתיים עבירה נשוא כתב האישום.

לא יחתום על ההתחייבות יאסר ל-5 ימים.

הנאשם מוזהר כי אם לא יבצע את השל"צ, רשאי בית המשפט להפקיע את הצו, להרשיעו ולגזור עליו עונש חלופי.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתנה היום, ז' אדר תשע"ז, 05 מרץ 2017, במעמד הצדדים.